

**Wg rozdzielnika**

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz z 2015 r. poz. 349 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącego postępowania ogłoszonego w dniu 05.01.2016 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2330-2016 na wykonanie zadania pn. „Przebudowa dróg i chodników na terenie wsi Liniewo wraz z modernizacją odwodnienia centrum wsi - ulica Podwale”.

**Pytanie 15**

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w sprawie podbudowy na jezdni – w opisie warstwy to kolejno 4cm warstwa ścieralna z betonu asfaltowego; 5 cm warstwa wiążąca z betonu asfaltowego; 22 cm podbudowa zasadnicza z KLSM; 20 cm warstwa odsączająca (brak materiału) kiedy w przedmiarze mamy 4cm warstwa ścieralna z betonu asfaltowego; 5 cm warstwa wiążąca z betonu asfaltowego; 22 cm podbudowa zasadnicza z KLSM; 12 cm warstwa stabilizująca z  $R_m=2,5$  MPa; 20 cm warstwa odsączająca (brak materiału).

**Odpowiedź 15**

Odpowiedź jak w przypadku pytania nr 3. Warstwę odsączającą należy wykonać zgodnie z zapisami SST dział D-04.02.01.

**Pytanie 16**

Proszę o wyjaśnienie sprawy podbudowy na chodnikach – czy w kosztorysie przyjąć konstrukcję taka jak w przedmiarze czyli 10 cm warstwa odsączająca – proszę podać materiał; 15 cm KLSM; kostka brukowa betonowa 6 cm – w opisie nie ma mowy o podbudowie.

**Odpowiedź 16**

Odpowiedź jak w przypadku pytania nr 12. Warstwę odsączającą należy wykonać zgodnie z zapisami SST dział D-04.02.01.

**Pytanie 17**

Czy w przypadku chodników nie powinny być uwzględnione obrzeża?

**Odpowiedź 17**

Odpowiedź jak w przypadku pytań nr 5 i 6.

**Pytanie 18**

W projekcie budowlanym w punkcie 1.6.3 Ulica Podwale w podpunkcie Przekroje normalne mowa jest o tym że przekroje normalne przedstawiono na rysunkach których nie ma na stronie na której zamieszczono ogłoszenie. Proszę o udostępnienie tych przekrojów. Na planie sytuacyjnym brak wydzielenia odcinka będącego przedmiotem zamówienia. Proszę o przedstawienie osoby zajmującej się daną inwestycją z ramienia inwestora oraz numer kontaktowy do tej osoby.

**Odpowiedź 18**

Konstrukcja nawierzchni drogi i chodnika opisana została w SST, SIWZ z uwzględnieniem odpowiedzi na pytanie 12. Zamawiający, oprócz projektu budowlanego, załączył dodatkowo plik nazwany PZT określający zakres robót dla danego etapu.

Osoba do kontaktu z ramienia Zamawiającego – zgodnie z rozdziałem VII pkt. 1 SIWZ.

**Pytanie 19**

Proszę o podanie informacji ile wynosi okres rękojmi?

**Odpowiedź 19**

Okres rękojmi – 2 lata.

**WÓJT**

*Mirosław Warczak*

Otrzymuje:

1. Wykonawcy
2. Tablica ogłoszeń
3. Bip
4. a/a